
 

  

LAOS I WIETNAM Z PÓŁNOCY NA POŁUDNIE
Wietnam to kraj niezwykły, łączący w sobie tradycję i nowoczesność, piękne naturalne krajobrazy i pełne zgiełku miasta, w których niczym oazy spokoju
zachowały się tradycyjne ogrody i świątynie. Podczas zwiedzania zobaczymy najbardziej znane i najpiękniejsze miasta Wietnamu. Będziemy mieli okazję
wypocząć na piaszczystej plaży i udać się w rejs po zatoce Ha Long. Będziemy smakować znakomite potrawy z północnego, środkowego i południowego

Wietnamu. Gwarantujemy udany wyjazd w małej grupie, z polskim pilotem, z zakwaterowaniem w dobrej klasy hotelach. 

    Do uzgodnienia    5659 PLN + 2699 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 835 USD

    Do uzgodnienia    5659 PLN + 2699 USD★

   Minimalna liczba osób: 15
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 835 USD

    Do uzgodnienia    Skontaktuj się w celu uzyskania informacji
   Minimalna liczba osób: 10

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Polska – Hanoi, Ho Chi Minh – Polska via miasto europejskie 
przeloty wewnętrzne: Hanoi - Luang Prabang - Hanoi - Hue, Danang - Ho
Chi Minh
transfery według programu 
rejsy według programu
zakwaterowanie na łodzi i w hotelach 4*w pokojach dwuosobowych 
wyżywienie wg programu
przewodników lokalnych 
opiekę polskiego pilota podczas całego wyjazdu
wstępy do wymienionych atrakcji
wizy i koszt wizowania (potrzebne 1 aktualne, kolorowe zdjęcie i skan
paszportu przesłany do biura na 4 tygodnie przed wylotem)
ubezpieczenie NW, KL i bagaż oraz choroby przewlekłe

napojów
napiwków 
wydatków własnych
ewentualnych dopłat paliwowych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Polska - Hanoi - Luang Prabang
Zbiórka na lotnisku. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Przelot do Laosu via miasto europejskie i Hanoi.
 

Dzień 2 Luang Prabang (K)
Przylot do wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO Luang Prabang, transfer do hotelu, zakwaterowanie. Spacer po mieście,
dawnej stolicy Laosu, będącej jego największym skarbem – wspaniałe świątynie i pałace oraz niezwykła mieszanka stylów architektury
Laosu i Europy przyciągają miłośników piękna z całego świata. Po pokonaniu 328 stopni prowadzących na górę Phousi będziemy
podziwiać zachód słońca i widoki na leżące w dole miasto i otaczające je pola. Kolacja, wypoczynek po podróży.
 

Dzień 3 Luang Prabang (Ś, K)
Wczesnym rankiem, tuk tukami przejedziemy na półwysep by wziąć udział w niezwykłej ceremonii religijnej, podczas której mnisi w
długim korowodzie przechodzą przez miasto zbierając jedzenie i datki od wiernych. Następnie zwiedzanie kompleksu świątyń. Zaczniemy
od uważanej za najpiękniejszą, pochodzącej z XV wieku, świątyni Wat Xieng Thong. Do czasów rewolucji w 1975 roku była to świątynia
królewska, wspierana przez najważniejsze osobistości państwa. Zobaczymy również XVIII wieczną Wat May, najstarszą świątynię miasta
Wat Wisoun z drewnianymi oknami przywodzącymi na myśl architekturę Khmerów, żółto-czerwoną Wat Senna. Kolacja w restauracji,
nocleg.
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Dzień 4 Luang Prabang - Hanoi (Ś, K)
Po śniadaniu zwiedzimy dawny Pałac Królewski, w którym obecnie mieści się Muzeum Narodowe. Następnie udamy się do wodospadów
Kuang Si, po drodze zatrzymując się w wioskach różnych plemion. Poza podziwianiem piękna wodospadu, można tutaj wspomóc Centrum
Ratowania Azjatyckiego Czarnego Niedźwiedzia W zależności od pogody można zażyć kąpieli w górskiej rzece lub przejść się stromym,
widokowym szlakiem. Po powrocie do Luang Prabang transfer na lotnisko, przelot do Hanoi. Po przylocie i formalnościach wizowych
transfer do hotelu.
 

Dzień 5 Hanoi (Ś, K)
Po śniadaniu wybierzemy się przejażdżkę rikszami by poznać codziennie życie mieszkańców wśród zabytkowych budowli położonych
przy 36 ulicach starego miasta. Następnie przyjemny spacer w parku, wokół jeziora Hoan Kiem, i zwiedzanie położonej na wyspie świątyni
Ngoc Son, do której prowadzi czerwony „Most Wschodzącego Słońca” - Cầu Thê Húc. Zwiedzanie Mauzoleum Ho Chi Minha oraz jego
domu na palach. Zobaczymy również Pagodę na Jednej Kolumnie, zbudowaną w 1049, która wzorowana jest na kwiecie lotosu oraz
tysiącletnią Świątynię Literatury, uważaną za pierwszy uniwersytet Wietnamu. Doskonała harmonia architektury i przyrody: pagody,
bramy, dziedzińce, sadzawki z lotosami i ogrodami, stanowią idealne miejsce do odpoczynku od zgiełku miasta. Wieczorem tradycyjne
przedstawienie teatru na wodzie, ukazujące wietnamskie legendy w takt ludowej muzyki. W każdym przedstawieniu ubierze udział ponad
100 kolorowych drewnianych lalek, poruszanych za pomocą skomplikowanego systemu tyczek, rolek i sznurów, przez stojących po pas w
wodzie aktorów. Obiadokolacja i nocleg.
 

Dzień 6 Hanoi - Ha Long (Ś, L, K)
Po śniadaniu przejazd do Ha Long. Podczas przejazdu podziwianie ogromnych pól ryżowych, pracujących rolników i małych, spokojnych
wiosek. Zaokrętowanie na typową wietnamską łódź - dżonkę. Lunch – świeże owoce morza. Rejs po zatoce. Obiadokolacja na pokładzie
statku pływającego pośród niesamowitych wapiennych wysepek na tle zachodzącego słońca. Dla chętnych połów ryb oraz degustacja
wietnamskiego wina. Nocleg na statku.
 

Dzień 7 Ha Long - Hanoi - Hue (Ś, K)
Wschód słońca na pokładzie łodzi – budząca się do życia okolica skąpana w ciepłych promieniach wschodzącego słońca to widok, który
zapiera dech w piersiach. Śniadanie na statku. Poranny rejs wśród tysięcy malowniczych wapiennych wysepek, o intrygujących nazwach,
jak Wyspa Walczących Kogutów czy Wyspa Płonącego Kadzidła. Podczas drogi powrotnej do Hanoi zatrzymamy się w wiosce, słynącej z
tradycyjnej produkcji glinianych naczyń. Przejazd na lotnisko, skąd udamy się do Hue.
 

Dzień 8 Hue (Ś, K)
Śniadanie. Rejs, podczas którego przyjrzymy się miastu od strony Rzeki Perfumowej. Następnie zobaczymy Cytadelę z czasów panowania
dynastii Nguyen, ostatniej rządzącej w Wietnamie przed utworzeniem Demokratycznej Republiki Wietnamu, zwiedzimy pagodę Thien Mu
oraz piękny ogród, będący typowym przykładem sztuki architektury krajobrazu środkowego Wietnamu. Po południu mauzoleum Tu Duc i
pagoda Tu Hieu. Wieczorem obiadokolacja, złożona z lokalnych potraw. Nocleg.
 

Dzień 9 Hue - Da Nang - Hoi An (Ś, K)
Po śniadaniu przejedziemy przez malowniczą Przełęcz Hai Van, zatrzymując się na podziwianie wybrzeża. Przystanek na pięknej plaży z
białym piaskiem – Lang Co. W Danang zobaczymy Muzeum Sztuki Cham, w którym znajdują się rzeźby ludu Cham. Przyjazd do Hoi An
popołudniu, zwiedzanie miasta wpisanego na listę Dziedzictwa Kulturowego UNESCO ze względu na doskonale zachowane zabytkowe
ulice i budynki. Będziemy spacerować brukowanymi ulicami, wypatrując 200letnich chińskich domów, zatrzymamy się przy Japońskim
Moście, Świątyni Chińskiej… Po kolacji przejazd do hotelu.
 

Dzień 10 Hoi An (Ś, K)
Śniadania. Czas na relaks na plaży i robienie rzeczy, które sprawiaj Państwu najwięcej przyjemności. Dla chętnych wycieczki fakultatywne,
np. rowerowa wycieczka do Tra Que - zanim do Wietnamu wkroczył przemysł, głównym środkiem transportu był tutaj rower – do dziś
spotyka się ich wiele na małych i dużych drogach Wietnamu. My udamy się na rowerach do Tra Que, wioski odległej o około 20 minut
(5km) od Hoi An. W okolicach uprawia się aromatyczne zioła. Obserwując ludzi przy pracy poznamy tajniki uprawy roślin na tutejszej
glebie. Obiad przyrządzimy sami, ucząc się przy okazji przyrządzać lokalną specjalność „Tam Huu” – potrawę z krewetek, wieprzowiny i
ziół.
 

Dzień 11 Hoi An - Da Nang - Ho Chi Minh (Ś, K)
Śniadanie. Przejazd do Danang, skąd samolotem udamy się do Sajgonu. Zwiedzanie miasta: spacer po reprezentacyjnej alei, wzdłuż której
zobaczyć można najwspanialsze kolonialne budynki: ratusz, pocztę, operę, katedrę i wznoszące się ponad nimi nowe wieżowce. Następnie
zobaczymy Muzeum Pozostałości Wojennych, ukazujące fotografie, broń i materiały z północnowietnamskiego punktu widzenia. Jeśli czas
pozwoli, udamy się na zwiedzanie Pagody Nefrytowego Cesarza. Kolorowa, pełna wspaniałych figur i niezwykłych zdobień jest jedną z
najwspanialszych taoistycznych świątyń w Wietnamie. Wieczorem obiadokolacja. Nocleg w hotelu.
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Dzień 12 Ho Chi Minh - Cu Chi (Ś, K)
Rano przejazd do Tay Ninh, zwiedzanie świątyni Cao Dai Świętego Jeziora (jest to świątynia wyznawców kaodaizmu - nowej religii,
wyznawanej tylko w Wietnamie, z około milionem wyznawców. Jej architektura jest niezwykła i egzotyczna. Rytuały bazują na
fundamentach kilku religii: Katolicyzmu, Hinduizmu, Buddyzmu i Taoizmu. W samo południe zobaczymy specjalną, wyjątkową
ceremonię, będącą niczym dynamiczny spektakl pośród niezwykłej muzyki. Po południu zwiedzanie słynnych tuneli Cu Chi,
wykorzystywanych przez partyzantów Viet Congu podczas walki. Dzięki ich niezwykłej konstrukcji (była to sieć kanałów) partyzanci
potrafili nagle pojawiać się znikąd, a następnie znikać równie szybko zdezorientowanym przeciwnikom. Obiadokolacja. Nocleg.
 

Dzień 13 Ho Chi Minh - Can Tho (Ś, K)
Po zwiedzeniu pełnego zgiełku miasta Ho Chi Minh, udamy się do miejscowości Vinh Long, skąd popłyniemy w rejs Mekongiem, by
obejrzeć owocowe sady, tradycyjną, rodzinną fabryczkę cegieł, oraz kilka starych wiejskich wytwórni słodyczy. Następnie pojedziemy
obejrzeć deltę Mekongu. Udamy się miejscowości do Can Tho, po przyjeździe zwiedzimy pagodę Munir Ansay, zbudowaną w antycznym
stylu Khmer, słynną z jej unikatowych zdobień. Przejazd do miejscowości w Can Tho. Nocleg w hotelu.
 

Dzień 14 Can Tho - Ho Chi Minh (Ś, K)
Po śniadaniu rejs łodzią na pływający targ Cai Rang w delcie Mekongu. Podróż i zwiedzanie targu pozwolą nam lepiej poznać rolniczy
charakter życia w tym niezwykłym miejscu. Po rejsie kanałami Mekongu powrót do Sajgonu. Wizyta na targu Ben Thanh, gdzie kupić
można nie tylko pamiątki, ale również ubrania, artykuły spożywcze i wiele innych zbędnych i niezbędnych artykułów. Popołudniu
pożegnalna obiadokolacja.
 

Dzień 15 Ho Chi Minh (Ś)
Śniadanie. Transfer na lotnisko, przelot powrotny do Polski. Lądowanie. Zakończenie przygody.
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 HOTELE

Luang Prabang Villa Santi      ****  Pokój Deluxe

Ha Noi        Sunway           ****  Pokój Superior

Ha Long       Prywatna d?onka

Hue           Mondial Hotel    ****  Pokój Superior

Hoi An        Boutique Hoi An  ****+ Pokój Superior

Saigon        Liberty Central  ****  Pokój Deluxe

Can Tho       Victoria Can Tho ****  Pokój Superior
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http://www.villasantihotel.com/santi-resort-&-spa/overview.html
http://hanoi.sunwayhotels.com/
http://www.mondialhotel.com.vn/
http://www.boutiquehoianresort.com/
http://libertycentralhotel.com/
http://www.victoriahotels-asia.com/eng/hotels-in-vietnam/can-tho-resort
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